

LE CARRE RENNAIS

Centre commercial du Gast
3, rue Alexandre Lefas

35700 RENNES

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

édité le 27/10/2011

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le	Exercice précédent	Variation	
	31/12/2006 (12 mois)	31/12/2005 (12 mois)	absolue (12 / 12)	%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	13 810		13 810	100,00	8 598	100,00	5 212	60,62
Chiffres d'Affaires Nets	13 810		13 810	100,00	8 598	100,00	5 212	60,62

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			130 407	944,29	94 018	N/S	36 389	38,70
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			439	3,18	8 064	93,79	-7 625	-94,55
Autres produits								
Total des produits d'exploitation			144 656	N/S	110 681	N/S	33 975	30,70
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			32 033	231,96	32 330	376,02	-297	-0,91
Impôts, taxes et versements assimilés			618	4,48	5 433	63,19	-4 815	-88,62
Salaires et traitements			56 731	410,80	32 543	378,50	24 188	74,33
Charges sociales			13 100	94,86	9 138	106,28	3 962	43,36
Dotations aux amortissements sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges								
Total des charges d'exploitation			102 483	742,09	79 444	923,98	23 039	29,00
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			42 173	305,38	31 237	363,31	10 936	35,01
Bénéfice attribué ou perte transférée								
Perte supportée ou bénéfice transféré								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilés								
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières								
RÉSULTAT FINANCIER								
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS			42 173	305,38	31 237	363,31	10 936	35,01

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL						
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices				4 756	55,32	-4 756 -100,00
Total des Produits	144 656	N/S	110 681	N/S	33 975	30,70
Total des Charges	102 483	742,09	84 200	979,30	18 283	21,71
RÉSULTAT NET	42 173	305,38	26 481	307,99	15 692	59,26
			<i>Bénéfice</i>			
			<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le	Exercice précédent	Variation	%
	31/12/2006 (12 mois)	31/12/2005 (12 mois)	absolue (12 / 12)	

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	13 810		13 810	100,00	8 598	100,00	5 212	60,62
706300 HALTE GARDERIE PARENTS	13 810		13 810	100,00	8 598	100,00	5 212	60,62
Chiffres d'Affaires Nets	13 810		13 810	100,00	8 598	100,00	5 212	60,62

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			130 407	944,29	94 018	N/S	36 389	38,70
740025 SUBV° VILLE DE RENNES HALTE GARDERIE			55 000	398,26	40 002	465,25	14 998	37,49
740300 SUBV° CAF P.S.U			18 264	132,25	13 144	152,87	5 120	38,95
740305 SUBV° CAF FONCTIONNEMENT			54 000	391,02	40 002	465,25	13 998	34,99
740315 SUBV° CONSEIL GENERAL HALTE GARDERIE			3 143	22,76	871	10,13	2 272	260,85
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			439	3,18	8 064	93,79	-7 625	-94,55
791000 TRANSF.CHGES EXPLOITATION			439	3,18	8 064	93,79	-7 625	-94,55
Autres produits								
Total des produits d'exploitation			144 656	N/S	110 681	N/S	33 975	30,70
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			32 033	231,96	32 330	376,02	-297	-0,91
606115 ELECTRICITE HALTE GARDERIE			2 100	15,21	2 728	31,73	-628	-23,01
606315 PETIT MATERIEL HALTE GARDERIE			1 012	7,33	859	9,99	153	17,81
606405 FOURN ADMINISTRATIVES HALTE			212	1,54	169	1,97	43	25,44
613205 LOCATION HALTE GARDERIE			6 475	46,89	8 743	101,69	-2 268	-25,93
615205 ENTRT LOCAUX HALTE GARDERIE			19 187	138,94	15 792	183,67	3 395	21,50
615510 ENTRETIEN MAT. TECHNIQUE			123	0,89			123	N/S
615600 MAINTENANCE			126	0,91			126	N/S
616005 ASSURANCE HALTE GARDERIE			620	4,49	499	5,80	121	24,25
622605 HONORAIRES HALTE GARDERIE			1 823	13,20	806	9,37	1 017	126,18
622655 HONORAIRES ABYSS					439	5,11	-439	-100,00
623105 HONORAIRE SYNERGENCE HALTE GAR					1 820	21,17	-1 820	-100,00
623405 CADEAUX CLIENTS HALTE GARDERIE					75	0,87	-75	-100,00
626005 FRAIS POSTAUX HALTE GARDERIE			82	0,59			82	N/S
626105 TELEPHONE HALTE GARDERIE			232	1,68	399	4,64	-167	-41,84
627000 SERVICES BANCAIRES			41	0,30			41	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés			618	4,48	5 433	63,19	-4 815	-88,62
631205 TAXE APPRENTISSAGE HALTE GARDERIE			280	2,03	154	1,79	126	81,82
631305 FORMATION CONTINUE HALTE GARDERIE			338	2,45	110	1,28	228	207,27
633305 FORMATION HALTE GARDERIE					347	4,04	-347	-100,00
635200 TVA NON RECUPERABLE					4 822	56,08	-4 822	-100,00
Salaires et traitements			56 731	410,80	32 543	378,50	24 188	74,33
641000 SALAIRES			14 350	103,91	2 850	33,15	11 500	403,51
641005 SALAIRES HALTE GARDERIE			42 463	307,48	27 528	320,17	14 935	54,25
641205 CONGES PAYES HALTE GARDERIE			-82	-0,58	2 165	25,18	-2 247	-103,78
Charges sociales			13 100	94,86	9 138	106,28	3 962	43,36
645105 COTISATIONS URSSAF HALTE GARDERIE			8 590	62,20	5 468	63,60	3 122	57,10
645325 COTISATIONS RETRAITE HALTE GARDERIE			2 420	17,52	1 569	18,25	851	54,24
645405 COTISATIONS ASSEDIC HALTE GARDERIE			1 805	13,07	1 197	13,92	608	50,79
645505 CH.SOC/CONGES PAYES HALTE GARDERIE			-24	-0,16	843	9,80	-867	-102,84
647500 MEDECINE DU TRAVAIL			39	0,28			39	N/S
648105 AUTRES CHARGES SAL HALTE GARDERIE			270	1,96	60	0,70	210	350,00

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Dotations aux amortissements sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges						
Total des charges d'exploitation	102 483	742,09	79 444	923,98	23 039	29,00
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	42 173	305,38	31 237	363,31	10 936	35,01
Bénéfice attribué ou perte transférée						
Perte supportée ou bénéfice transféré						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières						
RÉSULTAT FINANCIER						
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	42 173	305,38	31 237	363,31	10 936	35,01
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL						
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices			4 756	55,32	-4 756	-100,00
695000 IMPOTS S/LES BENEFICES			4 686	54,50	-4 686	-100,00
695100 CONTRIBUTION COMPLEMENTAIRE			70	0,81	-70	-100,00
Total des Produits	144 656	N/S	110 681	N/S	33 975	30,70
Total des Charges	102 483	742,09	84 200	979,30	18 283	21,71
RÉSULTAT NET	42 173	305,38	26 481	307,99	15 692	59,26
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						